
Zarządzenie nr 22/2015/2016 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

 

 

 

 

 
w sprawie: zmiany wykorzystania dwóch sal rekreacyjnych w Domu Studenckim 

       „Rotacyjnym”  
 

Na podstawie § 109 ust. 3 pkt 1  Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyłączam z granic Domu Studenckiego „Rotacyjnego” dwie sale rekreacyjne nr 16  (pow. 

27,83  m2) i  nr 27 (pow. 35,43 m2) z przeznaczeniem na zajęcia dydaktyczne.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Kanclerz  

   Akademii Wychowania Fizycznego  

 

        mgr Włodzimierz Cygański 

 

 

 


